
Senioren Liga/Klasse

Clubspiel X Frauen X Datum

Pokalspiel Männer X Bahnanlage Keglerschenke Menkens

Länderspiel U 23 Ort Rammersweier

U 18 Spielende

Heimmannschaft Gastmannschaft

Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

020378 91 36 1 1,0 132922 82 18 7 0,0

12.49 81 34 5 0,0 03.48 78 45 3 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 76 35 2 0,0 000000 88 41 0 1,0

01.00 82 53 1 1,0 01.00 89 44 1 0,0

330 158 9 2,0 337 148 11 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

020376 85 52 1 1,0 017968 85 25 8 0,0

04.69 102 36 1 1,0 12.77 79 26 5 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 92 51 0 1,0 000000 99 27 4 0,0

01.00 101 45 2 1,0 01.00 94 34 5 0,0

380 184 4 4,0 357 112 22 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

139896 79 35 0 0,0 085462 83 61 1 1,0

02.56 96 25 4 0,0 03.88 91 53 1 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 96 27 7 1,0 000000 75 27 3 0,0

01.00 78 23 5 0,0 01.00 89 35 3 1,0

349 110 16 1,0 338 176 8 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

100869 84 33 1 0,0 154883 99 38 1 1,0

04.73 102 52 3 1,0 01.74 88 35 3 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 88 43 3 1,0 000000 90 33 4 0,0

01.00 81 45 1 1,0 01.00 79 45 4 0,0

355 173 8 3,0 356 151 12 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

020380 74 42 3 1,0 130842 73 38 2 0,0

07.58 78 34 4 0,5 04.06 85 27 3 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

139895 60 24 7 0,0 000000 93 44 3 1,0

04.52 80 34 5 0,0 01.00 97 53 0 1,0

292 134 19 1,5 348 162 8 2,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Volle Abr Fe SaP MaP

020373 101 40 3 1,0 154866 86 17 5 0,0

09.62 89 52 3 1,0 11.71 71 35 0 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 94 53 3 1,0 000000 89 39 2 0,0

01.00 84 25 4 0,0 01.00 91 26 3 1,0

Mannschaftsführer 368 170 13 3,0 Mannschaftsführer 337 117 10 1,0

Burger, Georg SaP 14,5 4,0 MaP Bär, Steffen 9,5 2,0

Endstand
Gesamt Kegel 3003 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 2939 0

Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung  x ja nein 4) Verletzung ja x
   2) Pässe, Werbegenehmigung i.O. x ja nein 5) Verwarnung ja x
   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja

Ersatzspieler Heim 1 2 Ersatzspieler Gast 1 2

Bemerkung

15:12 Uhr

04.03.2023

Spielbeginn

Name, Vorname

0

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

12:00 Uhr

146

101

123
0,0 Awsp. Name, Vorname

114

121
Daxkobler, Ulf

Name, Vorname

Gießler, Friedrich

Burger, Georg

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

0

Awsp. Name, Vorname

143

Awsp. Name, Vorname

Sperling, Uwe

Name, VornameGes

Awsp. Name, Vorname

0

Ges

154

426

0

Name, Vorname

Roth, Hubert

0

Name, Vorname

Kegel Punkte

510

SaP

454

0,0

1,0Awsp. Name, Vorname

Mackert, Daniel

Schmiederer, 

Lukas

0

0
123

123

Ges

112

111

150

Kegel Punkte

137

0

ab Wurf 61 Gießler, Friedrich für Roth, Hubert 

Gießler, Friedrich

147

109

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

0,01,0

Lutz, Marco

128

117

106

103

Awsp. Name, Vorname

Ges

124

507

Awsp. Name, Vorname

1,0

Bär, Steffen

Hofer, Jörg

Name, Vorname

0

105

144

Ges

102

0,0

0

137

126

117

Ges

133

485

144

459

124

514

Ges

1,0

Ges

564

1,0

488

137

138
Herrmann, Karl jun.

131

Bezirksklasse A

Awsp. Name, Vorname

Hodapp, Wilhelm

1,0

127

115

15Spieltag

Ges

129

KSC Önsbach M4

0
111

SKC Biberach M1

Ges

Awsp. Name, Vorname 0,0

Jehle, Fritz
100

Spielbericht

Name, Vorname

Name, Vorname

123

110

135

Ges

128

469

538

126

528

112

Ges

141

141

116

84

114

0,0

Name, Vorname



Heimmannschaft Schiedsrichter / Aufsicht Gastmannschaft

               



MaP

nein

nein

nein

nein

ab Wurf 61 Gießler, Friedrich für Roth, Hubert 

Spielbericht



               


